АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» марта 2025

с. Вознесенка

№ 55
Об отмене постановления администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края от 17.06.2024 года №43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Вознесенского сельсовета Совета депутатов от 30.10.2020 №15 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Вознесенского сельсовета», руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края от 17.06.2024 года №43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста – специалиста по земельным, имущественным и жилищным вопросам администрации Вознесенского сельсовета Л.В. Карнаухову.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета».
Исполняющий полномочия

главы Вознесенского сельсовета

О.Ю. Черных